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رئیس پلیس راهور تهران با اشاره به بی انضباطی ترافیکی 
برخی از موتورسواران و سهم ۴۶ درصدی آنها در تصادفات 
شهری، گفت: طرح های عملیاتی پلیس کشور به منظور 
ساماندهی موتور سواران آماده و در دستور کار است.
به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی اظهار کرد: 
»ترافیک« و »آلودگی هوا«؛ دو مسئله برجسته شهر تهران 
است، از دهه ۴۰ مدام بحث آلودگی هوا و ترافیک مطرح 
بوده است، البته در شرایط فعلی به دلیل توسعه شهر ترافیک 
بهتر شده و قابل مقایسه با دوره های قبل نیست.وی با اشاره 
به سابقه بیش از ۶۰ ساله ترافیک و آلودگی هوا در تهران 
افزود: پیشنهاداتی در حوزه »ترافیک« و »آلودگی هوا« داریم، 
بخشی از این پیشنهادات نیازی به بودجه دولتی  ندارد، شهر 
تهران به لحاظ ترافیکی مسائل مختلفی دارد، ۶۰۰ کشته در 
سال ناشی از تصادفات در شهر تهران رخ می دهد و روزانه 
هزار و ۷۰۰ تصادف داریم که ۲۱ درصد تصادفات کشور 

مربوط به تهران است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران با بیان اینکه به 
لحاظ آلودگی هوا، تهران نوزدهمین شهر آلوده در دنیاست و 
سرانه مالکیت خودرو در تهران در حال افزایش است که باعث 
آلودگی هوا می شود، ادامه داد: بسیاری از معابر شهر تهران 
هنوز نواقص هندسی دارند و باعث افزایش گره های ترافیکی 
و حوادث رانندگی می شوند.حمیدی اضافه کرد: در سال ۹۸، 
از فروردین تا اسفند ۸۷۹ کیلومتر طول ترافیک داشتیم، در 
سال ۹۹ کاهش یافت اما در سال جاری به دلیل بازگشایی 
مشاغل، واکسیناسیون و ... افزایش تردد زیادی داشتیم اما 
نسبت به قبل کرونا ۱۰ درصد فاصله داریم علت آن این است 
که هنوز بازگشایی مراکز آموزشی صورت نگرفته است که اگر 

باز شوند پیک های بیشتری داریم.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران گفت: ۱۸ درصد 
میانگین، رشد خودرو در سال داریم و خروج کم است و 
خودروهای فرسوده از رده خارج نشده اند، اکثر معابر تهران 

به همین دلیل تبدیل به پارکینگ شده است.سردار حمیدی 
تصریح کرد: در سال ۹۰، هزار کشته داشتیم،به مرور 
کشته های ناشی از تصادفات کاهش یافت؛ این نشان می دهد 

به لحاظ ایمنی اقدامات موثر بوده اما کافی نیست.
رییس پلیس راهور تهران بزرگ تصریح کرد: مهم ترین 
مشکلی که در شهر تهران وجود دارد این است؛ که شهر 
»خودرو محور« است؛ برای تسهیل تردد خودروها همواره 
توجه شده ولی توجهی برای انسان ها نشده است، از طرفی 
آلودگی هوا و .... عرصه را برای انسان تنگ کرده است.وی 
اظهار کرد: در حوزه حمل و نقل عمومی متناسب با رشد 
جمعیت اتفاق خوبی رخ نداد و سهم حمل و نقل عمومی در 
دوران کرونا کاهش یافت، درحالی که باید افزایش می یافت، 
همچنان از اتوبوس های »دیزلی« استفاده می کنیم و دوره آن 
گذشته است وبرای »اورهال« این  اتوبوس ها باید هزینه های 

زیادی صورت گیرد، بسیاری از کشورها از ریل روی  زمین 
استفاده می کنند و الگوی خوبی می تواند باشد دولت هم 
می تواند در این زمینه کمک کند و  سرمایه گذاران را در این 
زمینه جذب کند.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
گفت: یکی دیگر از مشکلاتی که داریم، جاذبه های اقتصادی 
است که در هسته های مرکزی شهر وجود دارد و ملاحظات 

ترافیکی برای آن دیده نمی شود.
سردار حمیدی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بی 
انضباطی ترافیکی برخی از موتور سواران و سهم ۴۶ درصدی 
آنها در تصادفات مطرح کرد: طرح های عملیاتی  پلیس کشور 
به منظور ساماندهی موتورسواران آماده و در دستور کار است، 
اما به هر حال اقدامات زیر ساختی و اصلاح برخی از روندها 
و فرایندها را نمی شود انکار کرد.رییس پلیس راهور تهران 
بزرگ در خصوص توسعه سامانه های الکترونیک مدیریت 

ترافیک شهری بیان کرد: شهر تهران توسعه پیدا کرده اما 
سامانه ها از مقطعی به بعد به روز نشدند،باید برای تعمیر، 
نگهداری و توسعه این سیستم ها اقدام لازم انجام شود و 
در این حوزه شرکت های دانش بنیان داخلی می توانند این 
سامانه ها را فعال کنند و از قبل افزایش درآمد حاصل از توسعه 
این سامانه ها هزینه های آن پرداخت می شود، امیدواریم 
 در سال آینده شاهد جهشی در حوزه هوشمند سازی 

باشیم.
وی افزود: قفل شدن ترافیک تهران در دوره های مختلف تکرار 
شده است اما گسترش کالبدی شهر موجب کاهش گره های 
ترافیکی خواهد شد؛ در حال حاضر نیز برخی کمربندی ها و 
رمپ ها تکمیل نشدند که تکمیل آنها در روان سازی ترافیک 
بسیار موثر خواهد بود و جلوی قفل شدن شهر را می گیرد. 
حمیدی تصریح کرد: یکی از مشکلات همه شهرهای کشور 
الزام سازمان ها برای مراجعه حضوری است، می شود بسیاری 
خدمات را به صورت »الکترونیک« و »غیر حضوری« انجام 
داد و در این حوزه اختیارات قانونی باید به مسئولان مربوطه 

داده شود.
بر اساس اعلام سایت پلیس، وی گفت: همچنین در بحث 
تخلفات، بازدارنده نبودن قوانین موضوعی است که باید با 
حمایت دستگاه های مختلف حل و فصل شود تا جریمه 
متناسب با تخلف اعمال شود، بی تردید این که ۳۰ تا ۴۰ 
هزار تومان هزینه تخلف ساکن باشد برای فرد مهم نیست و 
از هزینه پارکینگ وی کمتر می شود.رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران خاطرنشان کرد: در حوزه تجهیزات و 
امکانات پلیس نیز باید به روز رسانی انجام شود تا متناسب 
با ماموریت های پلیس رشد تجهیزات را داشته باشیم، البته 
در این راستا گام های خوبی برداشته شده است والحاق 
تجهیزات و امکانات نوین و هوشمند به پلیس های تخصصی 
 و یگان های عملیاتی از دغدغه های اصلی فرمانده کل انتظامی

 کشور است.

کشف  هروئین از  معده  یک قاچاقچیطرح ساماندهی موتورسواران در دستور کار پلیس راهور تهران
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان گفت: در عملیاتي ماموران این شهرستان موفق 
به دستگیري یک سوداگر مرگ و کشف 5۰ بسته هروئین انباري خبرداد.سرهنگ  
حمیدرضا اکبري  در گفت و گو با پایگاه خبري پلیس گفت: در پي کسب اخباري 
مبني بر تهیه و توزیع مواد مخدر توسط یک سوداگر مرگ در اصفهان، موضوع در 
دستور کار مامورین کلانتري۱۹ قرار گرفت .وي افزود: پس از چندین شبانه روزي 
کار اطلاعاتي و حصول اطمینان از فعالیت فرد مورد نظر، ضمن هماهنگي با مقام 
قضائي متهم با همکاري عوامل تخصصي درمحل ترمینال کاوه دستگیر شد .این 
مقام انتظامي ادامه داد: در بازرسي از این متهم تعداد 5۰ بسته هروئین به وزن 
۶۰۰ گرم که بصورت بلع و انباري بود کشف و متهم دستگیر و به همراه موادمخدر 

مکشوفه جهت سیر مراحل قانوني به کلانتري دلالت داده شد .

۲ کشته و ۳ زخمی در سانحه رانندگی محور
 خواف به تایباد

در سانحه رانندگی که در محور خواف به تایباد در حوالی روستای خرگرد رخ داد، 
۲ نفر کشته و ۳ نفر زخمی شدند.مسئول روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان 
خواف در گفت وگو با ایسنا عنوان کرد: در این سانحه ۲ خودروی زانتیا و پراید 
به هم برخورد کردند که ۲ نفر از سرنشینان پراید که زوج جوانی از شهر سنگان 
بودند، در دم جان باختند.یونس بهره مند افزود: سرنشینان زانتیا و مصدوم دیگر 

نیز برای مداوا به بیمارستان ۲۲ بهمن اعزام شدند.

کشف یک کتیبه و چند پله دست کند در مرودشت
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی فارس از کشف یک کتیبه و چند پله 
دست کند در مجاورت چشمه قدمگاه در منطقه درودزن شهرستان مرودشت خبر 
داد.سرهنگ محمدرضا بهمنی نژاد با اعلام این خبر اظهار کرد: عوامل گشت یگان 
حفاظت میراث فرهنگی استان فارس در بررسی میدانی اطراف چشمه قدمگاه در 
منطقه درودزن شهرستان مرودشت موفق به کشف یک کتیبه تاریخی به ابعاد 
۷5*۱۰۰ سانتی متر و با خط فارسی نستعلیق مربوط به دوران اسلامی و تعدادی 
پله دست کند در مجاورت آن شدند.به گزارش ایسنا به نقل از روابط  عمومی  کل 
میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان فارس، فرمانده یگان حفاظت 
میراث فرهنگی فارس خاطرنشان کرد: اقدامات برای بازخوانی و تعیین قدمت دقیق 

توسط کارشناسان میراث  فرهنگی در حال پیگیری است.

انفجار مین در قصرشیرین حادثه آفرید 
فرمانده انتظامی قصرشیرین گفت: انفجار مین بجای مانده از دوران جنگ تحمیلی 
باعث مصدومیت نوجوان یازده ساله ای از نواحی مختلف بدن شد. سرهنگ  محمد 
محمدی  اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر انفجار 
مین در کیلومتر ۱۲ جاده خسروی، بلافاصله ماموران به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: پس از حضور ماموران مشخص شد نوجوان یازده ساله از عشایر کوچ 
نشین حین چرای گوسفندان، با مین برخورد و از ناحیه دست و پا و صورت 

مجروح شده است.

دستگیری عاملان قدرت نمایی 
و تشویش اذهان عمومی  فضای مجازی

فرمانده انتظامی اسلام آبادغرب از دستگیری عاملان قدرت نمایی و تشویش اذهان 
عمومی فضای مجازی خبر داد.به گزارش مهر، هوشنگ مبارکی اظهار کرد: پس از 
اطلاع مأموران انتظامی اسلام آبادغرب از فعالیت ۲ نفر که در فضای مجازی اقدام 
به قدرت نمایی با سلاح و تحریک مردم به تجمعات اعتراضی می کردند، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه داد: مأموران پلیس امنیت عمومی با 
انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی هر ۲ نفر شده و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی آنها را در عملیات هایی جداگانه دستگیر کردند.سرهنگ مبارکی در 
پایان از معرفی افراد دستگیر شده به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم 

خبر داد.

اخبار کوتاه

جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: فردی که با آگهی فروش تراکتور در 
سایت دیوار از 5۰ نفر از شهروندان ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
توسط پلیس فتا ساوجبلاغ دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ محمد معظمی گودرزی گفت: در پی ارجاع پرونده های متعدد 
کلاهبرداری از طریق سایت دیوار برای فروش تراکتور به پلیس فتا شهرستان 
ساوجبلاغ، بررسی موضوع در دستورکار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.وی 
افزود: بررسی های اولیه پلیس حاکی از این بود که فردی با آگهی فروش تراکتور 
در سایت دیوار با قیمتی بسیار نازل، اقدام به فریب سوژه های خود کرده و با 
چرب زبانی نامبردگان را وادار به واریز مبلغی به عنوان بیعانه کرده و پس از 
دریافت وجه دیگر پاسخ آنها را نمی داد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز 
تصریح کرد: در ادامه ماموران پس از انجام یک  سری اقدامات فنی و پلیسی 

و هماهنگی با مقام قضائی، متهم را طی یک عملیات غافلگیرانه در شهرک  
ملک آباد شهرستان چهارباغ دستگیر و مقدار زیادی کارت بانکی و تلفن همراه 
از مخفیگاه او کشف کردند.این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به 5۰ 
فقره کلاهبرداری از این طریق با همدستی دو نفر دیگر، بیان کرد: با اقدامات 
صورت گرفته همه مال باختگان این پرونده شناسایی و به مراجع قضائی معرفی 
شدند.سرهنگ گودرزی با اشاره دستگیری همدستان متهم در سطح شهرستان 
چهارباغ، گفت: کارشناسان ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط اعضای این 
باند را حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد می کنند.جانشین فرمانده انتظامی استان 
البرز در پایان خاطر نشان کرد: کاربران اینترنتی در صورت قصد خرید از 
سایت های خرید و فروش لوازم دست دوم، قبل از رویت جنس و خریدار، به 

هیچ وجه مبالغی را به عنوان بیعانه به حساب کسی واریز نکنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان گفت: اخذ رشوه ۱۶ میلیارد ریالی علت 
دستگیری رئیس حقوقی گمرکات استان گیلان بوده است.سرهنگ حسین 
حسن پور درخصوص انتشار خبر دستگیری یکی از مدیران ارشد گمرک گیلان 
توسط پلیس امنیت اقتصادی و واکنش ناظر گمرکات استان، اظهار کرد: در پی 
ارجاع یک فقره پرونده قضائی با موضوع اخذ رشوه توسط یکی از مسئولان گمرک 
استان به پلیس، پیگیری موضوع در دستورکار ماموران پلیس امنیت اقتصادی قرار 

گرفت.وی با بیان اینکه با تحقیقات پلیس و بررسی اسناد و مدارک موجود، صحت 
موضوع و اخذ رشوه توسط متهم 5۱ ساله محرز شد، افزود: طی هماهنگی های به 
عمل آمده با مرجع قضائی، رئیس حقوقی گمرکات استان گیلان به اتهام اخذ رشوه 
۱۶ میلیارد ریالی دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد.این مقام انتظامی در پایان تاکید کرد: پلیس برای برخورد با مفاسد 

اقتصادی مصمم بوده و اسیر برخی جوسازی های رسانه ای نخواهد شد.

فرمانده انتظامی خوزستان از انهدام باند ضد امنیتی و قاچاق سلاح و مهمات در 
اهواز خبر داد.سردار سید محمد صالحی اظهار کرد: در راستای تداوم رصد و 
برخورد با عناصر اصلی و قاچاقچیان سلاح و مهمات، ماموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی استان خوزستان، با اشراف کامل اطلاعاتی اعضای باند ضد امنیتی 
و قاچاق سلاح و مهمات جنگی را شناسایی کردند.به گزارش ایسنا به نقل از 
پایگاه خبری پلیس، وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با تلاش 

شبانه روزی محل حضور اعضای این باند را در یکی از مناطق شهرستان اهواز 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در عملیاتی منسجم و غافلگیرانه دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی خوزستان با بیان اینکه در این ارتباط هفت عضو این باند 
دستگیر شدند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۳۰ قبضه سلاح کلت 
کمری، یک قبضه سلاح کلاشینکف، یک قبضه سلاح شکاری، ۶۱ تیغه خشاب 

مربوطه، 5۰5 فشنگ و یک دستگاه بی سیم دستی کشف شد.

معاون اجتماعی پلیس راهور گفت: والدینی که به فرزندان زیر ۱۸ سال خودرو 
بدهند به عنوان معاون در جرم رانندگی بدون پروانه در محاکم قضائی تعقیب و 
مجازات می شوند.به گزارش مهر، سرهنگ عین الله جهانی معاون اجتماعی پلیس 
راهور در گفت وگویی رادیویی گفت: بر اساس قانون مجازات اسلامی در بخش 
تعزیرات ماده ۷۲۳، اگر فردی بدون گواهینامه رانندگی پشت فرمان قرار بگیرد 
و رانندگی کند، ضمن اینکه خودش مسئول است و مجازات می شود، افرادی که 
خودرو را در اختیار آن فرد قرار می دهند، به عنوان معاون در جرم رانندگی بدون 
پروانه در محاکم قضائی تعقیب و مجازات می شوند لذا اینگونه نباشد که سوئیچ 
خودرو را به طور مثال در اختیار فردی صغیر قرار دهیم که گواهینامه ندارد.وی 
متذکر شد: البته زمانی نیز رابطه سَببی و نسبی بین این افراد برقرار نیست، فقط 
فردی خودرو را در اختیار راننده بدون گواهینامه قرار داده باشد و شخص فاقد 
گواهینامه حتی بزرگسال باشد. این مقام انتظامی ادامه داد: والدین نیز در صورت قرار 

دادن خودرو به فرزندانشان، به واسطه مسئولیت های قانونی که در قبال فرزندانشان 
دارند، مسئول خواهند بود و باید پاسخگو باشند.جهانی در پاسخ به این سوال که آیا 
فرد زیر ۱۸ سال در صورت رانندگی و بروز حوادث جرحی و فوتی مقصر شناخته 
می شود، بیان کرد: بله اینگونه افراد به دادسرای اطفال معرفی می شوند و در آنجا 
به پرونده رسیدگی می شود حتی مواردی وجود داشته که افراد مذکور، بعضاً به 
نگهداری در مراکز مخصوص افراد زیر ۱۸ سال محکوم شدند؛ این مراکز شمایل 
زندان را ندارد اما به نوعی زندان برای آن ها محسوب می شود.معاون اجتماعی و 
فرهنگی ترافیک پلیس راهور درباره قوانین مربوط به رانندگی غیرمجاز افراد زیر ۱۸ 
سال، اظهار کرد: آمارهای تحلیلی سال گذشته نشان داد ۱۸ درصد جان باختگان 
سوانح ترافیکی، زیر ۱۸ سال سن داشتند و این افراد معمولاً کودکانی هستند که در 
تصادفات مقصر و مسبب نیستند لذا به این فکر افتادیم پوشش ۱۸ ۱۸ را راه اندازی 

و بتوانیم جان افراد مذکور را حفظ کنیم.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداست فردی که تحت 
عنوان گرفتن تیک آبی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از 
کاربران این شبکه اجتماعی کرده بود، خبر داد.به گزارش 
ایسنا،  سرهنگ داود معظمی گودرزی در این باره گفت: 
مدتی قبل فردی با در دست داشتن مرجوعه قضایی به 
پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که فردی 
ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی مدعی اخذ تیک 
آبی برای صفحه او شده و از این طریق از وی کلاهبرداری 

کرده است. شاکی همچنین به ماموران گفت که به دنبال 
گرفتن تیک آبی برای صفحه اینستاگرامی خود بوده و با 
جستجو در فضای مجازی این فرد را پیدا کرده و او نیز 
وعده داده که با دریافت مبلغی در کمترین زمان ممکن 
این اقدام را برای او انجام خواهد داد. گودرزی با بیان 
اینکه متهم پس از دریافت وجه از دسترس خارج شده 
و دیگر پاسخی به تماس های شاکی نداده است، افزود: 
با کسب این اطلاعات مأموران پلیس فتای تهران بزرگ 

تحقیقات خود برای شناسایی و دستگیری این فرد را آغاز 
کرده و با انجام اقدامات تخصصی و فنی موفق به شناسایی 
وی شدند.وی ادامه داد: با شناسایی متهم هماهنگی لازم 
با مقام قضایی انجام شده و این فرد در عملیاتی پلیسی 
در یکی از مناطق حاشیه شهر تهران دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد که در جریان بازجویی ها به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از کاربران ایسناگرام با وعده دریافت 
تیک آبی یا همان حساب تایید شده اقرار کرد.رییس پلیس 

فتای پایتخت با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص 
شد که متهم تا کنون با همین شیوه بیش از هفت میلیارد 
ریال از کاربران اینستاگرام کلاهبرداری کرده است، گفت: 
شناسایی دیگر قربانیان این فرد در دستور کار مأموران 
پلیس فتا قرار داشته و تاکنون تعدادی از این افراد مورد 
شناسایی قرار گرفته اند.به گفته وی، برای متهم دستگیر 
شده پرونده ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.

معاون فنی و مهندسی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در خصوص 
سرقت از تجهیزات شهری توضیحاتی را ارائه کرد.محمدرضا شیخ بهایی در گفت 
وگو با ایسنا، در مورد وضعیت سرقت از تجهیزات شهری در حوزه حمل و نقل اظهار 
کرد: دقت داشته باشید که سازمان حمل و نقل و ترافیک تنها در حوزه بزرگراهی 

فعالیت می کند.
وی با بیان این که نگهداشت وسائل و تجهیزات در حوزه بزرگراه برعهده مناطق 
است، اظهار کرد: دامنه ارائه خدمات سازمان حمل و نقل بر روی بزرگراه ها متمرکز 
شده است که متاسفانه در بزرگراه ها نیز شاهد سرقت تجهیزات شهری هستیم اما 
در نظر داریم با تغییر جزئیات مانع از سرقت شویم.معاون فنی و مهندسی سازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان این که یک قسمت از سرقت ها 
معطوف به دیوارهای صوتی است، گفت: سارقان نسبت به ربودن قسمت های فلزی 
دیوارهای صوتی اقدام می کردند اما سعی کردیم تمهیداتی را در نظر بگیریم که 
سرقت کاهش یابد، لذا با تغییر نحوه اتصال دیوارهای صوتی به یکدیگر توانستیم 
تا حد زیادی جلوی این سرقت ها را بگیریم.شیخ بهایی اضافه کرد: در ۹ ماهه اخیر 
دیوارهای صوتی که مرمت و بازسازی مجدد شده اند با استفاده از روش های جدید 
اتصال، به یکدیگر متصل شدند که خوشبختانه در این مواردی که نصب کردیم حتی 

یک مورد سرقت هم گزارش نشده است.وی با بیان این که تابلو و علائم بزرگراهی 
که فلزی هستند مورد توجه سارقان قرار می گیرند، اظهار کرد: سعی کردیم با 
تبدیل آلیاژ این علائم به آلیاژی که مورد توجه سارقان نیست از سرقت اینگونه 
علائم پیشگیری کنیم اما در مورد سرقت گاردریل و پایه های آن نیز این اتفاق در 
سطح شهر رخ می دهد که باید اتصالات پیچی را به جوش تبدیل کنیم. خوشبختانه 
در محل هایی که این روش استفاده شده پاسخ خوبی گرفتیم و شاهد کاهش سرقت 
هستیم اما ربودن برخی از علائم کوچک همچون استوانه های پلاستیکی و غیره 
گریزناپذیر است.وی با تاکید بر این که مسئول امنیت پلیس است، ادامه داد: مناطق 
نسبت به نگهداشت وسائل و تجهیزات اقدام می کنند اما وقتی در رفیوژ بزرگراه 
دوربین یک میلیاردی به سرقت می رود این دیگر وظیفه پلیس است که نسبت 
به برقراری نظم اقدام کند چراکه سازمان حمل ونقل شهرداری تهران که مجری 
برقراری نظم و امنیت نیست.معاون فنی و مهندسی سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران با بیان این که معمولا در حوزه بزرگراهی علائم ترافیکی، استوانه 
پلاستیکی، گاردریل و ... به سرقت می رود که این به نسبت معابر سطح شهر کمتر 
است، گفت: مناطق در گشت زنی های خود متوجه سرقت شده و کسری ها را به ما 
اعلام می کنند تا نسبت به جایگزینی آن اقدام کنیم.وی با بیان این که سرقت ها در 

حوزه ما خرد است و سازمان یافته شده نیست، تصریح کرد: اولویت اول ما تامین 
ایمنی مردم است و به همین دلیل پس از آنکه به ما اعلام سرقت یک علامت یا 
گاردریل را می دهند بلافاصله نسبت به جایگزینی آن اقدام می کنیم، اما در حال 
حاضر جزو برنامه هایمان است که با تغییر آلیاژ و متریال علائم و تابلوها به سمتی 
پیش برویم که انگیزه سرقت برای سارقان کاهش یابد و بررسی ها نشان داده که در 
صورت انجام این اقدام موفق خواهیم شد، چرا که تغییر در نحوه اتصال دیوارهای 

صوتی به ما نشان داده که سرقت در این حوزه کاهش داشته است.

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی فقط با یک آگهی

دستگیری یکی از مدیران گمرک گیلان در پی اخذ رشوه

انهدام باند قاچاق سلاح در اهواز

معاون اجتماعی پلیس راهور:
والدینی که به فرزند زیر ۱۸ سال خودرو بدهند معاون در جرم هستند

کلاهبرداری از اینستاگرامی ها با وعده تیک آبی

سرقت علائم و گاردریل در بزرگراه های پایتخت

آگهی فقدان سند مالکیت
نوری  محمد حسن  آقای  از طرف  تهران  دفتر810   1400/9/8 مورخ  نامه شماره 59662  وکالت  برابر  اقا  حاجی  علیرضا  آقای 

مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره220193  مورخ 1400/9/11 دفتر اسناد رسمی به شماره 810 تهران 
ودرخواست به وارده شماره 1147022194 مورخ 1400/9/13 مدعی فقدان سند مالکیت 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
واحد تجاری به پلاک ثبتی13017 فرعی از 1863 اصلی مفروز و مجزا شده از 1053 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 0 و 
واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 40/4 متر مربع واقع در سمت شمالی همکف 
بانضمام پارکینگ قطعه یک به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1- مالکیت محمد حسن نوری فرزند ذوالفقار شماره شناسنامه 
1261 تاریخ تولد1338/8/15 صادره از تهران دارای شماره ملی0039278654 با جز سهم4/5 از کل سهم6 بعنوان مالک چهار ممیز 
پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 10192 تاریخ 1395/3/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1361 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 770867 سری ج سال94 با شماره دفتر الکترونیکی 
139520301147007093 ثبت گردیده است با اعلام مالک به علت سهل انگاری سند مالکیت مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه  قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته 
باشد ازتاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد وبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
15554 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
موضوع پلاک ثبتی 36868 فرعی از4476 اصلی نظر به اینکه آقای میر هاشم هاشمی با ارایه دو برگ استشهادیه به شماره 4571 
مالکیت  سند  که  است  مدعی   1400/9/03-   27893/1400 شماره  وارده  ودرخواست  تهران  دفتر1544  تاییدیه   1400/8/11 مورخ 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 84 متر مربع به شماره 36868 فرعی از4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 23254 
از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 131421 صفحه 437 دفتر املاک جلد879 به شماره چاپی 251985 به  فرعی 
نام حسن شکراله بابائی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند انتقال شماره 52289 مورخ 
45/5/24 دفتر14 تهران به محمود مدیر نوری منتقل سپس تمامی ششدانگ مورد ثبت به موجب سند انتقال شماره 24192 مورخ 
49/02/23  دفتر354 تهران به بانو خدیجه سیاح منتقل گردید سپس تمامی مورد ثبت به موجب سند انتقال شماره 100891 مورخ 
36/08/10 دفترخانه116 تهران به میرهاشم هاشمی منتقل گردیده است که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر ا زاسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15555 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 90764 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از14603 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران استان تهران به 
مساحت58/42 متر مربع که مقدار3/20 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ شماره 5 به مساحت12/5 متر مربع  
واقع در طبقه زیرزمین و انباری شماره 10 به مساحت1/73 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام خانم فرزانه رحیمی مفلق ثبت و صادر و تسلیم شده است 
سپس مع الواسطه ششدانگ به مو جب سند 89768-10/6/88 دفترخانه 139 شهر تهران به خانم اقدس بختیار منتقل 
با ارایه دو  با ارایه وکالتنامه به شماره 146292-19/8/1400 دفترخانه139 تهران  گردیده حال آقای فرزاد فرد کرامت 
برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 39962-  1400/9/2 دفترخانه288 تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مدارک مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار 
این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به 
ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت 

به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد. ضمنا بازداشت ندارد.
15563 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهر آرا

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی رضا مهدی نژاد فرزند عباسقلی به شماره ملی 1249449308 وکالتا برابر وکالتنامه شماره 12722 مورخ 1400/10/12 

دفترخانه1661 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 19619 مورخ 1400/10/8 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 661 
تهران و برگ تقاضای به وارده شماره 1400-32818 مورخ 1400/10/12 و35534-1400 مورخ1400/11/9 مدعی فقدان سند مالکیت 
کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت86/02 متر مربع که مقدار3/45 متر مربع آن بالکن است 
قطعه سه تفکیکی تحت پلاک ثبتی78266 فرعی از4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13769 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش هفت تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 6/30 متر مربع ذیل دفتر الکترونیکی 139820301043001630  بنام 
محمد مهدی بوشهریان ثبت و تحت شماره چاپی 765750 صادر گردیده است که به علت نامعلومی مفقود شده درخواست صدور اسناد 
مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی 
می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد ا زتاریخ انتشار این 
اگهی ظرف مدت ده رو زاعتراض خود رابه انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت 
پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15557 رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی رضا مهدی نژاد وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 12722 مورخ1400/10/12 دفترخانه 1661 تهران از طرف آقای محمد 
مهدی بوشهریان طی درخواست شماره 32817-1400 مورخ1400/10/12 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های 
19620 مورخ1400/10/8 به شناسه یکتا به شماره های 140002151469000721 دفتر اسناد رسمی شماره 661 تهران مدعی است که 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 270 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره 215743 فرعی از 
4476 اصلی مفروز و مجزی شده از4082 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران به شماره چاپی281365 بنام آقای محمد 
مهدی بوشهریان ثبت و صادر گردیده است که به علت نامعلوم مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 1372/9/2 ماده120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
15558 رئیس ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای حسینعلی احمدی وادقانی و خانم اعظم سادات میر شفیعی خوزانی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با 
تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره های 22533 و22534 و22535 و22536 مورخ1400/10/25 دفترخانه 641 
تهران طی درخواست وارده 1023031776 و1023031775 مورخ1400/10/26 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام ونام خانوادگی آقای حسینعلی احمدی وادقانی و خانم اعظم 
سادات میرشفیعی خوزانی بالسویه مالک ش دانگ 2- شماره پلاک 59123 فرعی از124 اصلی 3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت123/35 متر مربع که 3/14 متر مربع 
آن بالکن سات واقع در سمت جنوب غربی طبقه یک به شماره 59123 فرعی از124 اصلی قطعه 4 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 
552 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت11 متر مربع و اقع در سمت 
مرکزی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت 2/75 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین یک به شماره چاپی 
215005 و215004 ذیل دفتر الکترونیک 139720301023030337 و139720301023030336 به نام آقای حسینعلی احمدی وادقانی و  
خانم اعظم سادات میر شفیعی خوزانی بالسویه مالک شش دانگ صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا دهر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.124/59123 فاقد بازداشت می باشد.
15559 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی
بدینوسیله به خانم نیلوفر صمدیان فرزند نعمت اله شناسنامه شماره 38608 صادره از تهران ساکن تهران ابلاغ می شود که خانم 
ناهید حاجی زاده جهت وصول مهریه به استنادسند ازدواج به شماره 8649 علیه مورث نعمت اله صمدیان اجرائیه صادر  نموده و 
پرونده اجرائی به کلاسه 990645 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/9/30 مامور محل اقامت شما به شرح  متن 
سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 و19 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این  آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به 

پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.
 15556

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/78092 بخش 11 تهران

نظر به اینکه خانم بهناز کمال زاده برابر برگ تقاضا به شماره وارده 21010 مورخ1400/5/10 و  با تسلیم دو برگ 
استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 3987 و3988 مورخ1400/5/10 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 
1427 تهران مدعی شده که سند مالکیت پنج دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 78092 فرعی 
از88 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 5535 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک به مساحت 
150/24 متر مربع بانضمام بالکن به مساحت2/18 متر مربع بانضمام شش دانگ یک باب انباری قطعه یک تفکیکی  به 
مساحت 12/73  متر مربع و شش دانگ یک واحد پارکینگ قطعه دوم تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع واقع در طبقه 
از تهران دارای شماره ملی  ابوذری فرزند محمد شماره شناسنامه 9069 تاریخ تولد1360/10/17 صادره  نام مریم  0 به 
0075726726 با جز سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 25727 تاریخ 1399/9/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1300 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 811029 سری الف99 سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301079030257 ثبت گردیده و 
به علت اسباب کشی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد وی ا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15560 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا زارعی به عنوان مدیرعامل موسسه غیر تجاری حقوقی داوری نیماد ملل زارعی واین موسسه طبق  وکالتنامه شماره 
158755 مورخه 1400/7/18 دفترخانه199 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 9093 مورخه 1400/8/25 دفترخانه اسناد رسمی 1613 تهران طی درخواست وارده 21245 مورخه 1400/8/30 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران 2- شماره پلاک 10180 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6  تهران3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت شصت و سه متر مربع قطعه 157 تفکیکی 
به شماره 10180 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 ثبتی تهران ذیل شماره ثبت 388480 صفحه 475 دفتر304 املاک به شماره 
چاپی 2/201284 نمونه 334 به نام آقای علی محمد تیموری فر صادر وتسلیم شده است و طبق سند قطعی شماره 13796 مورخه 
1352/5/23 دفترخانه156 تهران به بانک رفاه کارگران منتقل شده است و وکیل بانک تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن  مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا  مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند /  اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15561 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا زارعی به عنوان مدیرعامل موسسه حقوقی نیماد ملل و این موسسه طبق وکالتنامه شماره 158658 مورخه1400/5/16 
دفترخانه199 تهران به وکالت از بانک رفاه کارگران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 57571 مورخه1400/7/29 دفترخانه199 تهران طی درخواست وارده 18878 مورخه 1400/8/9 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام 
خانوادگی بانک رفاه کارگران 2- شماره پلاک 10053 فرعی از4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- 
خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت یکصد وهشت متر مربع قطعه 208 تفکیکی به شماره 
10053 فرعی از4730 اصلی مفروز و مجزی شده از 1120 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 ثبتی تهران ذیل شماره ثبت 38023 
ص فحه 527 دفتر299 املاک به شماره چاپی 517876 نمونه489 به نام آقای اکبر محسنی کردلو صادر و تسلیم شده است و طبق 
سند انتقال قطعی شماره 115698 مورخه1352/10/16 دفترخانه36 تهران به بانک رفاه کارگران منتقل شده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خو اهد کرد.
15562 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران


